

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 19 listopada 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na obsługę bankową Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu wraz z kredytem obrotowym w rachunku bieżącym w wysokości 5.000.000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie bieżącej płynności finansowej Szpitala – **znak sprawy 59/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

1. Proszę jeszcze o określenie jakie działania planujecie Państwo podjąć w zakresie powstrzymania pogarszającej się sytuacji finansowej szpitala? Jak wyglądają prognozy finansowe na czas trwania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający w celu powstrzymania pogarszającej się sytuacji finansowej będzie realizował Program Naprawczy z dnia 30 lipca 2019 r., który określa zaplanowane działania i prognozy finansowe.

2. Z czego wynika tak duża i powtarzająca się strata finansowa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że strata finansowa wynika ze wzrostu wynagrodzeń narzuconego regulacjami ustawowymi w grupach medycznych we wszystkich formach zatrudnienia bez pokrycia w środkach finansowych przyznawanych przez NFZ.

3. W związku z zaproszeniem do składania ofert, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy dopuszczają Państwo złożenie oferty bez uwzględnienia obsługi skrytek bankowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez uwzględnienia obsługi skrytek bankowych.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem
Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk